別記様式第８号(第９条関係)

資料等借用申請書

年　　月　　日

　長門市長　様

申請者　所在地(又は住所)
団体名(又は氏名)
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
電話

　次のとおり村田清風記念館の民俗資料を借用したいので、申請します。
　なお、下記の条件を了承します。

	１　利用目的

	２　借用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	３　利用場所

	４　利用方法

	５　借用資料
	番号
	資料名
	数量

	番号
	資料名
	数量

	番号
	資料名
	数量

借用条件
記
　１　資料の保管については、安全性を十分考慮し万全を期すよう配慮すること。
　２　借用及び返納に要する経費は、申請者が負担すること。
　３　借用した資料は、上記の目的若しくは方法又は場所以外で利用しないこと。
　４　借用した資料を転貸しないこと。
　５　借用した資料を模造、転載しようとするときは、別に許可を受けること。
　６　借用した資料を損傷し、又は滅失したときは、その損害を賠償すること。